
PORTARIA Nº 140/2007 
 

“CONSTITUÍ COMISSÃO DE 
FISCALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
LÍDIO LEDESMA, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de 

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e considerando o Concurso Público de 
que trata o Edital nº 01/2007,  

 
R ES O L V E : 
 
I – Constituir a Comissão de Fiscalização do Concurso 

Público Municipal que se realizará no dia 15 de abril de 2007, às 8 horas, na Escola 
Estadual Paulo Freire, composta pelos seguintes membros: 

 
01 - Ana Maria Torres Fernandes; 11 - Irene Aparecida Moura; 
02 - Cândida dos Santos Ferre; 12 - Jaceni Aparecida Bonete; 
03 - Carla Ferre Teixeira; 13 - Kelen Fernanda Prado; 
04 - Carme Albertina Zorzanello; 14 - Lucinete Ribeiro da Silva; 
05 - Celi Fernandes Alonso Araújo; 15 - Luzia da Silva Layola Nunes; 
06 - Cristiane da Rosa Vicente; 16 - Mara Regina Antunes Pinto; 
07 - Eledir de Fátima Portela dos Santos; 17 - Noemia Waloszek de Souza; 
08 - Ercília Dutra Pereira; 18 - Paulo Fernando Zorzanello; 
09 - Haysllan Torres Fernandes; 19 - Regina Veiga Martins; 
10 - Inês Garcia Mendes; 20 - Sonia Maria Trevezan. 

 
II – Serão distribuídos fiscais por sala os quais deverão 

permanecer até o término da aplicação da prova e os demais serão fiscais itinerantes 
podendo ser dispensados pela Comissão Especial do Concurso Público caso não haja 
necessidade de sua permanência no local de realização da prova. 

 
III – Os serviços prestados pela Comissão de Fiscalização 

serão gratuitos, considerando sua relevância e o interesse público. 
 
IV – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DOZE DIAS DO MÊS DE ABRIL DO 
ANO DE DOIS MIL E SETE. 

 
 
 

LÍDIO LEDESMA 
PREFEITO MUNICIPAL 


